
Třída:

Příjmení:

Jméno:

Narozen(a) - datum:  
místo:
okres: Rodné číslo:

Ulice (č.p.):Místo:

Státní příslušnost:

Bydliště:

Příjmení a jméno (titul):

Bydliště:

Telefon (zaměst., mobilní)

Pokyny pro vyplňování:

PSČ:

1. Bydliště otce a matky vyplňujte pouze tehdy, když se liší od bydliště žáka

PSČ:

Vztah k žákovi (otec, matka, příp. jiný - uveďte):

Příjmení a jméno (titul):

Telefon (zaměst., mobilní)

PSČ:

  Zákonný zástupce  

  Druhý zákonný zástupce (není nutno uvádět)  

2. Další údaje, které chcete o žákovi sdělit, uveďte na druhé straně tiskopisu

  Dotazník pro aktualizaci údajů ve školní matrice

  Osobní údaje žáka

Zdravotní pojišťovna.:

Zdravotní stav žáka (astma, alergie, ...):

Email (vyplňte prosím tiskacím písmem - nutné pro zavedení elektronické žákovské knížky):

Bydliště:

Třída:

Příjmení:

Jméno:

Narozen(a) - datum:  
místo:
okres: Rodné číslo:

Ulice (č.p.):Místo:

Státní příslušnost:

Bydliště:

Příjmení a jméno (titul):

Bydliště:

Telefon (zaměst., mobilní)

Pokyny pro vyplňování:

PSČ:

1. Bydliště otce a matky vyplňujte pouze tehdy, když se liší od bydliště žáka

PSČ:

Příjmení a jméno (titul):

Telefon (zaměst., mobilní)

PSČ:

  Zákonný zástupce  

  Druhý zákonný zástupce (není nutno uvádět)  

2. Další údaje, které chcete o žákovi sdělit, uveďte na druhé straně tiskopisu

  Osobní údaje žáka

Zdravotní pojišťovna.:

Bydliště:

  Dotazník pro aktualizaci údajů ve školní matrice

Zdravotní stav žáka (astma, alergie, ...):

Vztah k žákovi (otec, matka, příp. jiný - uveďte):

Email (vyplňte prosím tiskacím písmem - nutné pro zavedení elektronické žákovské knížky):

Email (vyplňte prosím tiskacím písmem - nutné pro zavedení elektronické žákovské knížky):

Vztah k žákovi (otec, matka, příp. jiný - uveďte):

Vztah k žákovi (otec, matka, příp. jiný - uveďte):

Email (vyplňte prosím tiskacím písmem - nutné pro zavedení elektronické žákovské knížky):


